令和６年５月３１日

保護者の皆様

町田市立町田第三中学校

校 長     大石 眞二

第１回 進路説明会のお知らせ

青葉の候、保護者の皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご

協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、年間行事予定表のとおり、下記の日程で第１回進路説明会を行います。

つきましては、出席をされる場合、下記のＱＲコードから６月１３日（木）までにご回答をお願いします。

記

１  日時  令和５年６月１８日（火） １４時２５分から１５時１５分まで

２  場所  本校体育館

３  内容  卒業後進路の種類、上級学校の種類、入試制度、推薦制度について、

３年生の今後の流れ、夏休みに向けて 等

４  その他 . ・スリッパ、下足入れをご持参ください。

        ・お車での来校はお控えください。

第 1回進路説明会 出席確認ＱＲコード

＊6/13(木)〆切

下記リンクからもフォームに入ることができます。コピーしてご活用ください。

https://forms.gle/SxTu5CuaFD9HMag66

※出席予定ですが、QRコードでの回答が難しい場合は、生徒手帳にそ

の旨を記入して、お子様を通じて担任までご提出ください。
<問い合わせ先>

町田第三中学校  042-722-6095

担当 清宮